令和 2 年 7 月 20 日

個人向けインターネットバンキングを

ご利用のお客様

広 島 県 信 用 組 合

「ペイジー収納サービス」の取扱開始に伴う限度額登録のお願い

平素は広島県信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和 2 年 7 月 20 日(月)より「Pay-easy（ペイジー）収納サービス」の取扱いを開始

させていただきましたことに伴い、個人向けインターネットバンキングをご利用のお客

様におかれましては、下記のとおり「税金・各種料金の払込み限度額」をご登録いただ

きますようご案内申し上げます。

記

１．限度額の登録時期

令和 2年 7月 20 日（月）以降に｢個人向けインターネットバンキング｣ログイン時

２．限度額の登録内容

ログイン後に表示されます「ログイン（税金・各種料金の払込み限度額登録）」

画面の「一日あたりの税金・各種料金の払込み限度額登録」欄に、ご利用口座別

に限度額をご登録ください。

３．確認用パスワードの入力

上記（２）により限度額をご登録後、「確認用パスワード」をご入力後、「登録を

確定する」ボタンをご選択ください。

以上

（お問い合わせ先） 広島県信用組合 インターネットバンキング専用ヘルプデスク

電話番号：０１２０－３０５－１６５（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00～24:00、休日 9:00～17:00（年末年始、ＧＷを除く)